
I två lägenheter i ett vanligt hyreshus i en förort levs fyra parallella liv. Här pågår 
förändringar av livsbetingelserna för fyra människor med olika förutsättningar. Resor 
på den sociala skalan. Hur hanterar våra trygghetssystem dessa individer? Hur hanterar 
människorna systemen? Människorna som verkar i systemen och människorna som får 
dess stöd. 
 
Idyllen är en entimmes musikteaterpjäs som spelas på turné eller på Sensus, 
Medborgarplatsen. Sensus teaterlokal tar max 50 personer. Föreställningen kan med 
fördel följas upp av seminarium, föredrag och diskussion om frågor som rör pjäsens 
ämne, dvs fattigdom, utanförskap och social marginalisering, samt samhällets, 
organisationers och individers roll och ansvar i dessa frågor.  
 
Föreställningen kräver en väl upplyst spelplats på minst 5x5 m, med tillgång till eluttag 
230 V. I anslutning till spelplatsen måste det finnas ett rum för skådespelarna att klä 
om i. En timmes byggtid och 45 minuter rivtid. 
 
Föreställningen är producerad av Sensus, Stockholm Gotland med stöd från ESF, 
Tema Fattigdom. 
Manus och medverkan: Kim Rhedin Hüttner och Jan Simonsson. 
 
För bokning, prisuppgifter och övrig information om Idyllen, kontakta 
Sensus Stockholm Gotland, 08 615 57 00. 
Det går också att kontakta skådespelarna direkt: 
Kim Rhedin Hüttner: 08 615 57 56 kim.rhedin@sensus.se 
Jan Simonsson: 08 615 57 43  jan.simonsson@sensus.se 
eller Sensus processtöd, Peter Carlsson 08 615 57 48 
 

 
IIddyylllleenn  

En föreställning om utanförskap och överlevnad 

Fattigdom, rikedom, hemlöshet, frihet. Vad lägger vi för värderingar i dessa begrepp?  
Vem definierar sig som fattig, rik, hemlös eller fri? 
 
I samtal med personer som på olika sätt befinner sig i den sociala trygghetsapparaten - som klienter eller 
som professionellt eller ideellt arbetande - har vi hittat tendenser och mönster. Teatern arbetar dock inte 
med tendenser och mönster utan med historier. Att göra en pjäs om "fattigdom" är nog en lika omöjlig 
uppgift som att göra en pjäs om "kärlek". Man måste välja vilka historier man vill berätta. Det är i de 
enskilda människornas historier som sammanhangen sakta framträder.  
 
 


